



SZP-ET/268/2020

Złotów, dnia 8 września 2020 r.

Do wiadomości uczestników postępowania

Dotyczy postępowania nr 24/ZP/2020

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu zapytań dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego oznaczonego symbolem 24/ZP/2020, którego przedmiotem jest: **„Dostawa materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek i pieluszek dla niemowląt”**.

Wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku (art. 38 ust. 1 ustawy Pzp). Zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpatrzenia, zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 1

pakiet 10 poz. 7 i 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji 7 i 8 z pakietu 10 lub umożliwienie składanie oferty w poszczególnych pozycjach. do pakietu. Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, iż nie wydzielenie w zadaniach z wieloma pozycjami do osobnego pakietu produktów nietożsamy, Zamawiający nie dopuszcza wielu firm specjalizujących się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym uniemożliwia Zamawiającemu wybór spośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi. Z uwagi na zbyt zróżnicowane produkty w zadaniach zachodzi podejrzenie o niestosowanie się do art. 7 ust. 1 oraz art 29 ust 2 ustawy PZP zasady zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający, informuję że zgodnie z zapisami SIWZ w punkcie 2, ppkt 8 pakiet nr 10 - opatrunki specjalistyczne, Wykonawcy mogą składać oferty na poszczególne pozycje asortymentowe pakietu.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści w pozycji 8 rozmiar gąbki żelatynowej 5cmx8cmx1cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 3

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe prosimy o uzasadnienie merytoryczne decyzji Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie udzielił negatywnej odpowiedzi w zadanym pytaniu nr 1 i 2.

Pytanie 4

Część nr 10 poz.2

Czy zamawiający wymaga, żeby opatrunek ze srebrem jonowym miał w składzie dwie dodatkowe substancje EDTA i BEC?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 5

Część nr 10 poz. 4,5,6

Czy zamawiający wymaga, żeby opatrunek hydrokoloidowy był zbudowany z 3 hydrokoloidów: karboksymetylocelulozy sodowej, pektyny, żelatyny zawieszonych w macierzy polimerowej, zapewniający wilgotne środowisko gojenia ran, wodoodporny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych
dr n. społ. Marcin Druszcz

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona internetowa, zakładka zamówienia publiczne: szpital.zlotow.pl)
2. a/a

Sporządził: Bożena Michałek – Specjalista ds. zamówień publicznych, Dział Techniczno-Administracyjny,
tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl